平成 27 年 5 月 29 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「呉創業支援セミナー」の開催について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、呉市の「創業支援事業計画」に基づき、他の特定支援

事業者と連携し、下記の通り「呉創業支援セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

１．テーマ    「呉創業支援セミナー」

２．日 時    平成２７年６月２０日（土）１３：００～１６：００（開場１２：３０）

３．場 所    呉チャレンジ・コア（呉市西中央１丁目３－３１ 呉駅西中央ビル２F）

４．主 催    株式会社もみじ銀行

５．共 催    呉商工会議所、（公財）くれ産業振興センター、

（公財）ひろしま産業振興機構

６．後 援    呉市

７．講 師    ウムヴェルト㈱ 代表取締役 平賀 勝秀氏
アルゴプラス㈱ 代表取締役 胡子 健介氏
日本政策金融公庫 国民生活事業 中国創業支援センター

８．定 員    ２５名様（先着順）

９. 参加費      無料

１０. お申込方法 別添の参加申込書にて、６月１２日（金）までにお申込下さい。

申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

                            いしまる

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 石丸
TEL（０８２）２４１－３０２２

FAX
ご住所

お申込み（申込期限：６月１２日）　　　　FAX:082-243-8741
ご年齢

創業予定の業種

（フリガナ）

お名前

〒 TEL

呉駅近くの創業者向け施設にて、創業支援セミナーを開催します。創業者の体験談や創業に向けた準備等、創業する
際に役に立つ情報の提供や支援機関のご紹介等をいたしますので、創業予定の方および創業に興味がある方は是非
ともお気軽にご参加下さい。

セミナープログラム

【講師】
呉市創業者

【講師】
呉市創業者

※　ご記⼊いただきました個⼈情報は、サービス・情報提供、セミナー運営以外の⽬的で使⽤することはありません。

【お問い合わせ】
  株式会社もみじ銀⾏ 地域振興部
　　担当：⽯丸   TEL：082-241-3022

MAP・お問い合わせ

●

●

測量・土木設計事業等を行っています。新規事業の事業化
に向け、どのような支援を受けたか等をお話しします。

WEBマーケティング事業等を行っています。創業時に苦労し
たことや現在取引先が増加した要因等をお話しします。

●

●

【講師】

創業に向けた準備、手続き等についてお話しします。

【その他】
駐⾞場はございません。有料駐⾞場をご利⽤いただくか、
公共交通機関でお越し下さい。

	【リリース文書】　創業セミナー.pdf
	呉創業セミナー２（案内）
	Sheet1